
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУСАБАЙ-ЗАВОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«16» августа 2022 года № 25/1

«Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения 
Тукаевского муниципального района 
за 1 полугодие 2022 год»

Заслушав и обсудив информацию руководителя Исполнительного комитета 
Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан Аглязовой Фариды Ахметовны «Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года», Совет 
муниципального образования,

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района за 1 полугодие 2022 года по доходам в 
сумме 3 525,48 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 437,52 тыс. рублей со следующими 
показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Мусабай-Заводского 
сельского поселения Тукаевского муниципального района за 1 полугодие 2022 года 
согласно приложению №1.

- по доходам бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района за 1 полугодие 2022 года согласно приложению №2.

- по ведомственной структуре расходов бюджета Мусабай-Заводского сельского 
поселения Тукаевского муниципального района за 1 полугодие 2022 года согласно 
приложению №3.

- по функциональной структуре расходов и распределения бюджетных 
ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения за 1 
полугодие 2022 года согласно приложению №4.

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным видам деятельности) группам видам 
расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мусабай- 
Заводского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложению №5.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского 
поселения..

3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и ' на официальном сайте Тукаевского 
муниципального района в разделе «сельские поселения» (https://tukay.tatarstan.ru/).

4. Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования.

РЕШИЛ:

Глава Мусабай-Заводского сельского посел 
Председатель Совета ,Ш\ Ф.А. Аглязова

https://tukay.tatarstan.ru/


Приложение №1 
к решению
"Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского поселения 
за 1 полугодие 2022 года"
№ 25/1 «16» августа 2022 г.

Источники финансирования дефицита бюджета Мусабай-Заводского 
сельского поселения за 1 полугодие 2022 года.

(тыс. рублей)
Наименование Код бюджетной 

классификации
Сумма

1 2 3
Источники внутреннего финансирования 
дефицитов бюджетов 01 00 00 0000 0000 000 -1 087,96
Изменение остатков средств на счетах 
по учету средств бюджета 01 05 00 0000 0000 000 -1 087,96
Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 500 -3 525,48
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 500 -3 525,48
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 510 -3 525,48
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 510 -3 525,48
Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0000 0000 600 2 437,52
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 01 05 02 0000 0000 600 2 437,52
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов 01 05 02 0100 0000 610 2 437,52
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета поселения 01 05 02 0110 0000 610 2 437,52



Приложение №2 
к решению
"Отчет об исполнении бюджета 
Мусабай-Заводского сельского 
поселения
за 1 полугодие 2022 года"
№ 25/1 «16» августа 2022 г.

Объемы прогнозируемых доходов 
бюджета Мусабай-Заводского сельского поселения Тукаевского муниципального

за 1 полугодие 2022 года

(тыс.рублей)
Наименование Код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 110 1 980,98

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 110 704,75

Налог на доходы физических лиц
1 01 02010 01 0000 110 704,75

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 110 9,79

Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03010 01 1000 110 9,79

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 110 816,89

Налог на имущество с физических лиц 1 06 01030 10 1000 110 148,43

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 668,46

Земельный налог с юридических лиц 1 06 06033 10 1000 110 650,44

Земельный налог с физических лиц 1 06 06043 10 1000 110 18,02

ДОХОДЫ ОТ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 1 13 00000 00 0000 000 18,1

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений

1 13 02065 10 0000 130 18,1

ПЛАТЕЖИ В ЦЕЛЯХ ВОЗМЕЩЕНИЯ 
ПРИЧИНЕННОГО УЩЕРБА (УБЫТКОВ) 1 16 00000 00 0000 000 67,2

Возмещение ущерба при возникновении страховых 
случаев 1 16 10031 10 0000 140 67,2

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 000 364,26

Средства самооблажения граждан, зачисляемые в 
бюджеты сельских поселений 1 17 14030 10 0000 150 364,26

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 150 1 544,50

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
уровня бюджетной обеспеченности 2 02 16001 10 0000 150 1 390,00



убвенции бюджетам поселений на осуществление 
полномочий по первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

2 02 35118 10 0000 150 56,26

межоюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в результате

2 02 49999 10 0000 150 98,24

ВСЕГО ДОХОДОВ 3 525,48



Приложение №3 
к решению
"Отчет об исполнении 
бюджета
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
за 1 полугодие 2022 года" 
№ 25/1 «16» августа 2022 г.

В едом ственная структура расходов бю джета  
М усаб ай-З авод ского  сельского поселения за 1 полугодие 2022 года

Наим енование Ведо
мство

Рз Пр ЦСР ВР 2022  

год  ...
С овет сельского поселения 302 302,02
Ф ункционирование вы сш его  д о лж ностно го  л ица  субъ екта  Российской  
Ф едерации и органа м естного сам оуправл ения

302 01 02 302,02

Глава муниципального образования 302 01 02 9900002030 302,02

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

302 01 02 9900002030 100 302,02

И сполнительны й ком итет сельского  поселения 301 2135,50
Ф ункционирование П равительства Российской Ф едерации, вы сш их  
органов исполнительной власти субъ ектов Р оссийской Ф едерации, 
м естны х адм инистраций

301 01 04 324,42

Руководство и управление в сф ере установ ленны х ф ункций 301 0(1 04 9900002000 324,42
Центральный аппарат 301 01 04 9900002040 324,42

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

301 01 04 9900002040 100 233,71

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 01 04 9900002040 200 , 90,21

Иные бюджетные ассигнования 301 01 04 9900002040 800 0,50
Д ругие об щ егосударственны е расходы 301 01 13 372,68

Уплата налога на им ущ ество организаций и зем ель ного  налога 301 01 13 9900002950 121,37

Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900002950 800 121.37
О б еспечение деятельности под вед ом ственны х учреж д ений 301 01 13 9900092300 251,32
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301 01 13 9900092300 200 250.33
Иные бюджетные ассигнования 301 01 13 9900092300 800 0.98
Национальная оборона 301 02 56,26
М обилизационная и вневойсковая подготовка 301 02 03 56,26

субвенций бю дж етам  м униципал ьны х районов на осущ ествление  
первичного воинского учета органам и м естного  сам оуправл ения  
поселений, м униципальны х и городских округов

301 02 03 9900051180 56,26

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 301 02 03 9900051180 100 56.26
Национальная безопасность и правоохранительная безопасность

301
03 44,41

Противопожарная безопасность 301 03 10 44,41
П роведение м ероприятий в области о б еспечени я пож арной  
безопасности

301 03 10 9900007440 1,50

Иные бюджетные ассигнования 301 03 10 9900007440 800 1.50
Содерж ание пож арны х подразделений 301 03 10 9900022680 42,91

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 03 10 9900022680 200 42,91

Национальная эконом ика 301 04 220,00
Дорож ное хозяйство 301 04 09 220,00
М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
м униципальны х об разований на осущ ествл ение части полном очий по  
реш ению  вопросов м естного значения в соответствии с 
заклю ченны м и соглаш ениям и

301 04 09 9900025600 220,00

Межбюджетные трансферты 301 04 09 9900025600 500 220,00
Ж илищ но-ком м унальное хозяйство 301 05 512,10
Ж илищ ное хозяйство 301 05 01 200,00
М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
м униципальны х образований на осущ ествл ение части пол ном очий по  
реш ению  вопросов местного значения в соответствии с 
заклю ченны м и соглаш ениям и 301

05 01 9900025600 200,00

Межбюджетные трансферты 301 05 01 9900025600 500 200.00
Благоустройство сельских поселений 301 05 03 312,10
Уличное освещ ение 301 05 03 9900078010 218,98

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301
05 03 9900078010 200 218,98

Содерж ание м ест захоронения 301 05 03 9900078040 13,44
Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) 
нужд 301

05 03 9900078040 200 13,44

П рочие мероприятия по б лагоустройства поселения 301 05 03 9900078050 79,68

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 301
05 03 9900078050 200 79,68

Культура 301 08 591,14
О б еспечение деятельности культурно-д осуговы х учреж дений 301 08 01 0840144091 161,14

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
301 08 01 0840144091 200 161,14

М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
м униципальны х об разований на осущ ествл ение части полном очий по  
реш ению  вопросов местного значения в соответствии с 
закл ю ченны м и соглаш ениям и

301 08 01 9900025600 430,00

Межбюджетные трансферты 301 08 01 9900025600 500 430,00
М еж бю дж етны е трансф ерты 301 14 14,50
М еж бю дж етны е субсидии м е стн ы е .6ioj^^TQ Bv д г т ^ ^ . м и ^ в а н и я  
региональны х ф ондов  
(отрицательны е трансф ерты ) / у . . V >

301 14 03 9900020860 14,50

Межбюджетные трансферты f /s i/ 'J jf f i 301 14 03 9900020860 500 14.50
ВСЕГО  РАСХО ДО В ■ г !  Г г № 2437,52
Деф ицит

Г лава Мусабай-Заводского 
сельского поселения



Приложение №4 
к решению
"Отчет об исполнении 
бюджета
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
за 1 полугодие 2022 года" 
№25/1 «16» августа 2022 г.

.определение бю дж етны х ассигнований по разделам  и подразделам , целевы м  статьям и видам  расходов классиф икации  
расходов бю дж ета М усабай-З авод ского  сельского  поселения за 1 полугодие 2022 года

Наим енование Рз Пр ЦСР ВР 2022
год

О бщ егосударственны е вопросы 01 999,12
Ф ункционирование вы сш его долж ностного  лица субъ екта  Российской  
Ф едерации и органа м естного сам оуправления

01 02 302,02

Глава муниципального образования 01 02 9900002030 302.02

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 02 9900002030 100 302,02

Ф ункционирование Правительства Российской Ф едерации, вы сш их  
органов исполнительной власти субъ ектов Российской Ф едерации, 
м естны х адм инистраций

01 04 324,42

Руководство и управление в сф ере установленны х ф ункций 01 04 9900002000 324,42
Центральный аппарат 01 04 9900002040 324,42

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 ,9900002040 100 233,71

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
01 04 9900002040 200 90,21

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 0.50
Д ругие общ егосударственны е расходы 01 13 372,68
Уплата налога на им ущ ество организаций и зем ель ного  налога 01 13 9900002950 121,37
Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 121,37
О беспечение деятельности под ведом ственны х учреж дений 01 13 9900092300 251,32

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
01 13 9900092300 200 250,33

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900092300 800 0.98
Н ациональная оборона 02 56,26
М обилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 56,26

субвенций бю дж етам  м униципальны х районов на осущ ествление  
первичного  воинского учета органам и м естного сам оуправл ения  
поселений, м униципальны х и городских округов

02 03 9900051180 56,26

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 9900051180 100 56,26

Н ациональная безопасность и прав оохранительная безопасность 03 44,41

П ротивопожарная безопасность 03 10 44,41
Проведение м ероприятий в области обеспечения пож арной  
безопасности

03 10 9900007440 1,50

Иные бюджетные ассигнования 03 10 9900007440 800 1.50
С одерж ание пож арны х подразделений 03 10 9900022680 42,91

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
03 10 9900022680 200 42.91

Н ациональная эконом ика 04 220,00
Д орож ное хозяйство 04 09 220,00
М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
м униципал ьны х образований на осущ ествление части пол ном о чий по  
реш ению  во просов м естного значения в соответствии с закл ю ченны м и  
соглаш ениям и

04 09 9900025600 220,00

Межбюджетные трансферты 04 09 9900025600 500 220.00
Ж илищ но-ком м унальное хозяйство 05 512,10
Ж илищ ное хозяйство 05 01 200,00
М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
м униципал ьны х образований на осущ ествление части пол ном о чий по  
реш ению  вопросов местного значения в соответствии с закл ю ченны м и  
соглаш ениям и

05 01 9900025600 200,00

Межбюджетные трансферты 05 01 9900025600 500 200.00
Благоустройство сельских поселений 05 03 312,10
Ул ичное освещ ение 05 03 9900078010 218,98

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
05 03 9900078010 200 218,98

С одерж ание м ест захоронения 05 03 9900078040 13,44

Закупка товаров, работ и услуг для государст-венных (муниципальных) нужд
05 03 9900078040 200 13,44

П рочие м ероприятия по благоустройства поселения 05 03 9900078050 79,68

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
05 03 9900078050 200 79,68

Культура 08 591,14
О беспечение деятельности культурно-д осуговы х учреж д ений 08 01 0840144091 161,14

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
08 01 0840144091 200 161,14

М еж бю дж етны е трансф ерты , передаваем ы е бю дж етам  
м униципал ьны х образований на  осущ ествление части пол ном о чий по 
реш ению  вопросов м естного значения в соответствии с закл ю ченн ы м и  
соглаш ениям и

08 01 9900025600 430,00

Межбюджетные трансферты 08 01 9900025600 500 430.00
М еж бю дж етны е трансф ерты 14 14,50
М еж бю дж етны е субсидии M e c T H b )^ if l^ e T Q B 'i^ ^ ^ O p ^ i|p o B a H  и я  
региональны х ф ондов ф инансовой п о д д е ^ ж ^  поселени й  
(отрицательны е трансф ерты ) /  "

14 03 9900020860 14,50

Межбюджетные трансферты СяВ# L-n T T \I^S V I 14 03 9900020860 500 14,50
В С Е ГО  РА С Х О Д О В  ' !  ' I Й .  | 2437,52

Глава Мусабай-Заводского 
сельского поселения



Приложение №5 
к решению
"Отчет об исполнении 
бюджета
Мусабай-Заводского 
сельского поселения 
за 1 полугодие 2022 года" 
№ 25/1 «16» августа 2022 г.

деление бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программмам и непрограммным видам 
/ельности) группам видам расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мусабай-Заводского 

сельского поселения за 1 полугодие 2022 года
(в тыс.руб.)

Наименование ЦСР КВР Разд Под 2022
год

сударственная программа "Развитие культуры Республики 
атарстан на 2014-2023 годы"

0800000000 161.14

Подпрограмма «Развитие концертных организаций и исполнительского 
искусства на 2014-2023 годы»

0840000000 161,14

искусства» 0840100000 ...... 161,14
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений культуры 0840144091 161.14

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
0840144091 200 161,14

Культура и кинематография 0840144091 200 08 161,14
Культура 0840144091 200 08 01 161,14
Непрограммные направления расходов 9900000000 1712.97
Глава муниципального образования 9900002030 302,02

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900002030 100 302,02

Общегосударственные вопросы 9900002030 100 01 302.02
Функционирование высшего должностного лица органа местного 
самоуправления

9900002030 100 01 02 302,02

Центральный аппарат 9900002040 в 324.42

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900002040 100 233,71

Общегосударственные вопросы
9900002040 100 01 233,71

Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 100 01 04 233.71

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
9900002040 200 90,21

Общегосударственные вопросы 9900002040 200 01 90,21
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 200 01 04 90.21
Иные бюджетные ассигнования 9900002040 800 0.50
Общегосударственные вопросы 9900002040 800 01 0.50
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900002040 800 01 04 0.50
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 9900002950 121,37
Иные бюджетные ассигнования 9900002950 800 121,37
Общегосударственные вопросы 9900002950 800 01 121,37
Другие общегосударственные расходы 9900002950 800 01 13 121,37
Проведение мероприятий в области обеспечения пожарной 
безопасности

9900007440 1,50

Иные бюджетные ассигнования 9900007440 800 1.50
Общегосударственные вопросы 9900007440 800 03 1.50
Обеспечение деятельности Исполнительного комитета 9900007440 800 03 10 1,50
Содержание пожарных подразделений 9900022680 42,91

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
9900022680 200 42,91

Национальная безопасность и правоохранительная безопасность 9900022680 200 03 42,91
Противопожарная безопасность 9900022680 200 03 10 42,91
Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных 
бюджетов для формирования регионального фонда финансовой 
поддержки поселений (отрицательные трансферты)

9900020860 14,50

Межбюджетные трансферты 9900020860 500 14,50
Межбюджетные трансферты 9900020860 500 14 14,50
Прочие межбюджетные трансферты общего характера 9900020860 500 14 03 14,50
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

9900025600 220,00

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 220,00
Национальная экономика 9900025600 500 04 220,00
Дорожное хозяйство 9900025600 500 04 09 220.00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

9900025600 200,00

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 200,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 9900025600 500 05 200,00
Жилищное хозяйство 9900025600 500 05 01 200.00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями

9900025600 430,00

Межбюджетные трансферты 9900025600 500 430,00
Культура и кинематография 9900025600 500 08 430.00
Культура 9900025600 500 08 01 430.00

субвенций бюджетам муниципальных районов на осуществление 
первичного воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

9900051180 56,26

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

9900051180 100 56,26

Национальная оборона 9900051180 100 02 56,26
Мобилизация и вневойсковая подготовка 9900051180 100 02 03 56,26
Благоустройство сельских поселений 9900078000 ' Ш ,  312,10..f e .
Уличное освещение 9900078010 218,98

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
9900078010 200 218,98

Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078010 200 05 218.98
Благоустройство сельских поселений 9900078010 200 05 03 218,98
Содержание мест захоронения 9900078040 13.44

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
9900078040 200 13,44

Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078040 200 05 13.44
Благоустройство сельских поселений 9900078040 200 05 03 13,44
Прочие мероприятия по благоустройства поселения 9900078050 79,68

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
9900078050 200 79,68

Жилищно-коммунальное хозяйство 9900078050 200 05 79,68
Благоустройство сельских поселений 9900078050 200 05 03 79,68
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 9900092300 251,32

9900092300 200 250,33

9900092300 200 01 250,33
Другие общегосударственнуюЙаСХод^' 9900092300 200 01 13 250,33
Иные бюджетные ассигнс^бййя-. ■ .. -и 785/09 9900092300 800 0,98

9900092300 800 01 0,98
Другие общегосударствфныечйсходы 9900092300 800 01 13 0,98
ВСЕГО РАСХОДОВ 2437,52

Глава Мусабай-Заводскс


